
174226-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 174226-2024 - Състезателна процедура

Бeлгия – Строителни и монтажни работи по общо изграждане на сгради за лаборатории – 
Engineering & Build van Cleanrooms voor productie-apotheek UZ Leuven inclusief validatie en 
onderhoud
OJ S 59/2024 22/03/2024
Обявление за поръчка или концесия – стандартен режим - Обявление за промяна
Строителство

1. Купувач

Купувач
Официално наименование: Katholieke Universiteit te Leuven
Електронна поща: overheidsopdrachten.aankoop@uzleuven.be
Правна категория на купувача: Публичноправна организация
Дейност на възлагащия орган: Здравеопазване

2. Процедура

Процедура
Заглавие: Engineering & Build van Cleanrooms voor productie-apotheek UZ Leuven inclusief 
validatie en onderhoud
Описание: Via huidige opdracht wenst de Aanbesteder over te gaan tot de aanstelling van 
een Engineering & Build & Maintain Ondernemer (hierna ‘Ondernemer’) voor: - het leveren 
van diensten, meer bepaald engineering van inrichting en (speciale) technieken (HVAC, 
elektriciteit, speciale gassen, sanitair, RWA, WFI, bepaalde inbouwtoestellen…) die door de 
Ondernemer ook vertaald worden in uitvoeringsplannen/uitvoeringsontwerp. - de realisatie
/uitvoering van de inrichting en (speciale) technieken inclusief plancoördinatie, 
uitvoeringscoördinatie en werfcoördinatie - de eindvalidatie conform PICS-reglementering (die 
door een externe keuring zal bekrachtigd worden) - het onderhoud van een gedeelte van de 
technische installaties van de productieapotheek van de Aanbesteder.
Идентификатор на процедурата: eb05d88b-fa6a-423e-853d-af9f97411584
Вътрешен идентификатор: P7915-TE010092
Вид процедура: Договаряне с предварително публикуване на покана за участие в 
състезателна процедура / състезателна с договаряне

Цел
Естество на поръчката: Строителство
Основна класификация (cpv): 45214610 Строителни и монтажни работи по общо 
изграждане на сгради за лаборатории

Обща информация
Правно основание: 
Директива 2014/24/ЕС

Основания за изключване
Чисто национални основания за изключване: Zie selectieleidraad.

5. Обособена позиция

Обособена позиция: LOT-0001

https://ted.europa.eu/bg/notice/-/detail/174226-2024
mailto:overheidsopdrachten.aankoop@uzleuven.be


174226-2024 Page 2/4

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Заглавие: P7915-TE010092 - 1
Описание: Via huidige opdracht wenst de Aanbesteder over te gaan tot de aanstelling van 
een Engineering & Build & Maintain Ondernemer (hierna ‘Ondernemer’) voor: - het leveren 
van diensten, meer bepaald engineering van inrichting en (speciale) technieken (HVAC, 
elektriciteit, speciale gassen, sanitair, RWA, WFI, bepaalde inbouwtoestellen…) die door de 
Ondernemer ook vertaald worden in uitvoeringsplannen/uitvoeringsontwerp. - de realisatie
/uitvoering van de inrichting en (speciale) technieken inclusief plancoördinatie, 
uitvoeringscoördinatie en werfcoördinatie - de eindvalidatie conform PICS-reglementering (die 
door een externe keuring zal bekrachtigd worden) - het onderhoud van een gedeelte van de 
technische installaties van de productieapotheek van de Aanbesteder.
Вътрешен идентификатор: 1

Цел
Естество на поръчката: Строителство
Основна класификация (cpv): 45214610 
Строителни и монтажни работи по общо изграждане на сгради за лаборатории

Място на изпълнение
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Arr. Leuven (BE242)
Държава: Бeлгия

Очаквана продължителност
Начална дата: 30/04/2024
Крайна дата на продължителността: 31/01/2026

Подновяване
Купувачът си запазва правото за допълнителни покупки от изпълнителя, както е описано 
тук: De begin- en einddatum zijn indicatief en kunnen wijzigen naargelang het verloop van de 
procedure.

Обща информация
Запазено участие: Участието не е запазено.
Проект за възлагане на обществена поръчка, който не е финансиран със средства от ЕС
Поръчката попада в приложното поле на Споразумението за държавните поръчки (СДП)
: не

Критерии за подбор
Критерий: 
Вид: Друго
Описание: Zie selectieleidraad
Критериите ще бъдат използвани за подбор на кандидатите, които да бъдат поканени за 
втория етап на процедурата
Информация за втория етап на двуетапна процедура: 
Минимален брой кандидати, които да бъдат поканени за втория етап на процедурата: 3
Максимален брой кандидати, които да бъдат поканени за втория етап на процедурата: 3
Процедурата ще бъде извършена на няколко последователни етапа. На всеки етап 
може да бъдат отстранени някои участници

Критерии за възлагане
: Критерий

: Вид Цена
Наименование: Prijs



174226-2024 Page 3/4

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Описание: Zie selectieleidraad

Документация за възлагане на обществена поръчка
Адрес на документацията за обществената поръчка: https://www.publicprocurement.be
/publication-workspaces/44f02b59-ca4f-4ee1-9e82-08e113b18287/documents
Ad hoc канал за комуникация: 
URL: https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces/44f02b59-ca4f-4ee1-9e82-
08e113b18287/forum

Условия за възлагане на обществена поръчка
Условия за подаване: 
Електронно подаване: Задължително
Адрес за подаване: https://www.publicprocurement.be/supplier/enterprises/0/tendering-
workspaces/publication-workspace-detail/44f02b59-ca4f-4ee1-9e82-08e113b18287/general
Езици, на които могат да се подават оферти или заявления за участие: нидерландски
Електронен каталог: Забранено
Изисква се усъвършенстван или квалифициран електронен подпис или печат (съгласно 
определенията в Регламент (ЕС) № 910/2014)
Краен срок за получаване на заявления за участие: 04/04/2024 10:00:00 (UTC+2)
Условия на договора: 
Изпълнението на договора трябва да се извършва в рамките на програми за създаване 
на защитени работни места: Не
Електронно фактуриране: Задължително
Ще се използва електронно поръчване: не
Ще се използва електронно плащане: не

Техники
Рамково споразумение: Няма рамково споразумение
Информация за динамичната система за покупки: Няма динамична система за покупки
Електронен търг: не

Допълнителна информация, медиация и преразглеждане (обжалване)
Oрганизация, отговаряща за преразглеждането (обжалването): Ondernemingsrechtbank 
Leuven
TED eSender: FOD Beleid en Ondersteuning

8. Организации

ORG-0001
Официално наименование: Katholieke Universiteit te Leuven
Регистрационен номер: 0419052173_8881
Отдел: Universitaire Ziekenhuizen Leuven
Пощенски адрес: Herestraat 49, 3000 Leuven
Град: Leuven
Пощенски код: 3000
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Arr. Leuven (BE242)
Държава: Бeлгия
Електронна поща: overheidsopdrachten.aankoop@uzleuven.be
Телефон: +32 16347450
Интернет адрес: http://www.uzleuven.be

https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces/44f02b59-ca4f-4ee1-9e82-08e113b18287/documents
https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces/44f02b59-ca4f-4ee1-9e82-08e113b18287/documents
https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces/44f02b59-ca4f-4ee1-9e82-08e113b18287/forum
https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces/44f02b59-ca4f-4ee1-9e82-08e113b18287/forum
https://www.publicprocurement.be/supplier/enterprises/0/tendering-workspaces/publication-workspace-detail/44f02b59-ca4f-4ee1-9e82-08e113b18287/general
https://www.publicprocurement.be/supplier/enterprises/0/tendering-workspaces/publication-workspace-detail/44f02b59-ca4f-4ee1-9e82-08e113b18287/general
mailto:overheidsopdrachten.aankoop@uzleuven.be
http://www.uzleuven.be


174226-2024 Page 4/4

10.1.

8.1.

8.1.

Роли на тази организация: 
Купувач

ORG-0002
Официално наименование: FOD Beleid en Ondersteuning
Регистрационен номер: BE001
Пощенски адрес: Simon Bolivarlaan 30, bus 1
Град: Brussel
Пощенски код: 1000
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): 
Arr. de Bruxelles-Capitale/Arr. Brussel-Hoofdstad (BE100)
Държава: Бeлгия
Електронна поща: e.proc@publicprocurement.be
Телефон: +32 2 740 80 00
Интернет адрес: https://bosa.belgium.be
Роли на тази организация: 
TED eSender

ORG-0003
Официално наименование: Ondernemingsrechtbank Leuven
Регистрационен номер: 0308.357.753
Град: Leuven
Държава: Бeлгия
Електронна поща: info@just.fgov.be
Телефон: 025426511
Роли на тази организация: 
Oрганизация, отговаряща за преразглеждането (обжалването)

10. Промяна

Версия на предишното обявление, което трябва да бъде променено: e0f4c6d7-ef65-4098-
b008-8157d17b4a62-01

Промяна
Идентификатор на раздела: PROCEDURE

Информация за обявлението

Идентификатор/версия на обявлението: b4674af4-4a08-41bf-b401-c1967f7e69e9  -  01
Вид на формуляра: Състезателна процедура
Вид обявление: Обявление за поръчка или концесия – стандартен режим
Подвид на обявлението: 16
Дата на изпращане на известието: 20/03/2024 00:00:00 (UTC+1)
Дата на изпращане на обявлението (електронен подател): 20/03/2024 00:00:00 (UTC+1)
Езици, на които настоящото известие е официално достъпно: нидерландски
Номер на публикуване на обявлението: 174226-2024
Номер на броя на ОВ S: 59/2024
Дата на публикуване: 22/03/2024

mailto:e.proc@publicprocurement.be
https://bosa.belgium.be
mailto:info@just.fgov.be

